
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 54 del 02/05/2002
 

 
COMUNE DI TARANTO DECRETO 7 dicembre 2001, n. 9
 
 Esproprio.
 
IL SINDACO
 
Omissis
 
 
PREMESSO
 
Omissis
 
 
DECRETA
 
Art. 1)
 
E' disposta in favore del Comune di Taranto, ai fini della pubblica utilità, l'espropriazione definitiva degli
immobili riportati in catasto come segue:
- La Gioia Carmela - foglio 319 - particella 916/10, 2° piano, cat. A/4, vani 3, via Pentite n. 29, quota di
1/5, appartenendosi già i 4/5 al Comune di Taranto in virtù del contratto di cessione bonaria n. 27626/89
di rep. - fascicolo 2780 - del notaio dr. Cito Giandomenico.
 
 
Omissis
 
Il Dirigente Servizio Contratti Il Sindaco
dr. Licciardello Giuseppe dott.ssa Rossana Di Bello
 
Il Capo Servizio
Rag. Vito Giannini
 
 
_________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
_________________________
 
 

1



CONCORSI
 
 

2


